ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № _^Z
к «Соглашению между органами местного самоуправления Богучарского
муниципального района и органами местного самоуправления сельского

поселения Богучарского муниципального района о принятии осуществления
части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения
Богучарского муниципального района по внутреннему муниципальному

финансовому контролю № 28 от 07.03.2017 года»

Воронежская область,
Богучарский район,
г. Богучар «d ^  2021 г.

Муниципальное образование Богучарский муниципальный район,
именуемое в дальнейшем «Муниципальный район», в лице главы
Богучарского муниципального района Воронежской области Кузнецова
Валерия Васильевича, действующего на основании Устава, с одной
стороны, и муниципальное образование Луговское сельское поселение
Богучарского муниципального района Воронежской области, именуемое в
дальнейшем «Поселение», в лице главы Луговского сельского поселения
Богучарского муниципального района Ващенко Владимира Митрофановича,
действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые
«Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение к
«Соглашению между органами местного самоуправления Богучарского
муниципального района и органами местного самоуправления сельского
поселения Богучарского муниципального района о принятии осуществления
части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения
Богучарского муниципального района по внутреннему муниципальному
финансовому контролю № 28 от 07.03.2017 года» о нижеследующем:

Предмет дополнительного соглашения

1. Изложить Приложение к Соглашению между органами местного
самоуправления Богучарского муниципального района и органами местного
самоуправления сельского поселения Богучарского муниципального района о
принятии осуществления части полномочий органов местного
самоуправления сельского поселения Богучарского муниципального района
по внутреннему муниципальному финансовому контролю № 28 от 07.03.2017
года согласно приложению к настоящему Дополнительному соглашению.

%
Срок действия дополнительного соглашения

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в законную силу с
момента подписания и действует до 31 декабря 2022 года.

Заключительные положения

3. Все споры, связанные с исполнением настоящего Дополнительного
соглашения, разрешаются путем проведения переговоров и согласительных
процедур. При недостижении соглашения спор разрешается судом в
установленном законодательством порядке.

Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Реквизиты сторон:

Муниципальное образование
Богучарский муниципальный район

Воронежской области

Муниципальное образование
Луговское сельское поселение
Богучарского муниципального

района
Воронежской области

Юридический адрес:
396790 Воронежская область,
г. Богучар, ул. Кирова, д. 1
Банковские реквизиты:
БИК 012007084..
Получатель: УФК по Воронежской
области
(финансовый отдел администрации
Богучарского муниципального
района)
к/с 03100643000000013100
ЕКС 40102810945370000023
Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ
ВОРОНЕЖ
БАНКА РОССИИ//УФК по
Воронежской
области г. Воронеж
ИНН 3603003254
КПП 360301001

Юридический адрес:
396752 Воронежская область,
Богучарский район, с. Луговое,
ул. Мира, д. 47
Банковские реквизиты:
БИК 012007084
Получатель: УФК по Воронежской
области
(администрация Луговского
сельского поселения)
к/с 03231643206054163100
ЕКС 40102810945370000023
Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ
ВОРОНЕЖ
БАНКА РОССИИ//УФК по
Воронежской
области г. Воронеж
ИНН 3603003889
КПП 360301001

Глава
она

Ч 1(N
а <l> sr о05

s

<D
5
6H - 3 я>> g y sо

О

<D
acd
E
ОО

окhQe;он

В- sс а>. о
§ 2
8 g
£ В
§ i

5
sнкЕ
Sа.
с
о
ахо>sоЗа.

cd s
а. g о х

°£> зк <п
косо
ы
<и

а>
*о5кСи
С

п
*<и

я о^ Xно(DSСО
О

S  лX е<D Й
a е
§ 1

S
О и
О
и
i"

о.
о 2И  *

240
1о
>ч5 оCQ
Оо
Xа
х5

sо

1 ь
I sX сп
> , О

>> О
S fc (D О
Я оо XU V.
Xсо
О
X
а
х
о>sейОн

Sя£х>»2

s
О <у В В
w В
Ои в. н»N

о  5
я ® в в
н- ЯВ вf“ о>5

03
а

Wя
Чюо

:В
О£Йи
3

15
Яа,

о  и о  в
Л
ч

« в
В В °  яа Во в£2 ВW ^
5 SВ —
® £ о

аи
о —и я2 т S £
3 И 2
в S §
В в £•в S Й в ч 5 и 2S я *

О- >,. в s
о оa s ми £
С . Яя и

•о и о

о
-

в .
£о

и
вв
вичиио

ои
я
в

-е-

£ов
-5
чя

о и о
ЬЙи —Л <Ц
s S
8 ё в

£ я в я
-  Sо- 5
°  в
в вВ ►,

£

оио
XиСйо_

ч
сони
Л
чинямвюо
X

о
aи -г
чи и
о и о
аи со о  и

ч
н о

3 :в
нV
4
2 ю
2:-в
5 в

ч

ГоSов
4  о в
о т  я
5с.
ов